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Paseo Soccer Cup

Organisateur:

Date: 18.07.2023, Début: 09:00

Lieu d'événement: Pasing Arcaden Paseo, Pasinger Bahnhofsplatz 5, 81241 Miinchen

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Mittelschule an der PesImiillerstralle

N

Mittelschule an der Wiesentfelser Stralte

Mittelschule an der Reichenaustralle

w

Schule an der Helmut-Schmidt-Allee

Max-Planck-Gymnasium

B

Anne-Frank-Realschule

Tour préliminaire

5
6
7 | Realschule Freiham
8

Gymnasium Freiham

Résultats en direct

09:00 |A |Mittelschule an der Wiesen | Anne-Frank-Realschule Participant
2 09:14 |B [Max-Planck-Gymnasium Gymnasium Freiham 0 1 1.| Schule an der Helmut-Schmidt |18 : 0 18 9
3 09:28 | A |Mittelschule an der Peslm | Schule an der Helmut-Sch | 0 6 2. | Mittelschule an der Wiesentfel |20 : 2| 18 6
4 09:42 |B |Mittelschule an der Reiche |Realschule Freiham 1 7 3. | Mittelschule an der Pesimiiller| 4 : 13| -9 3
5 09:56 |A |Mittelschule an der Wiesen | Mittelschule an der Pesim | 6 0 4. [ Anne-Frank-Realschule 1: 28| -27 0
6 10:10 [B |Max-Planck-Gymnasium Mittelschule an der Reiche | 3 0
7 10:24 A |Schule an der Helmut-Sch | Anne-Frank-Realschule 10: 0 _
8 10:38 [B |Realschule Freiham Gymnasium Freiham 4 1 P Participant DB | Pts
9 10:52 [A | Anne-Frank-Realschule Mittelschule an der Pesim | 1 4 1. | Realschule Freiham 14 . 2] 12 9
10 11:06 [B |Gymnasium Freiham Mittelschule an der Reiche | 2 1 2. [ Gymnasium Freiham 5 -1 6
11 11:20 [A |Schule an der Helmut-Sch | Mittelschule an der Wiesen | 2 0 3. | Max-Planck-Gymnasium 3: 4] -1 3
12 11:34 B |Realschule Freiham Max-Planck-Gymnasium 3 0 4. [ Mittelschule an der Reichenau | 2 : 12| -10 0
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Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

12:46

13:03

13:20

13:37

13:54

14:11

14:28

14:45
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3e Groupe A

Mittelschule an der Pesl

4e Groupe A

Anne-Frank-Realschule

Ter Groupe A

Schule an der Helmut-Sc

2e Groupe A

Mittelschule an der Wies

Perdant 3e demi-finale (plac

Anne-Frank-Realschule

Gagnant 3e demi-finale (plac

Max-Planck-Gymnasium

Perdant 1er demi-finale

Mittelschule an der Wies

Gagnant Ter demi-finale

Realschule Freiham

4e Groupe B

Mittelschule an der Reic

3e Groupe B

Max-Planck-Gymnasium
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2e Groupe B

Gymnasium Freiham

Ter Groupe B

Realschule Freiham

Perdant 4e demi-finale (plac

Mittelschule an der Pesl

Gagnant 4e demi-finale (plac

Mittelschule an der Reic

Perdant 2e demi-finale

Gymnasium Freiham

Gagnant 2e demi-finale

Schule an der Helmut-Sc

Paseo Soccer Cup

Phase finale

1.

Schule an der Helmut-Schmidt

Realschule Freiham

Mittelschule an der Wiesentfel

Gymnasium Freiham

Max-Planck-Gymnasium

Mittelschule an der Reichenau

Mittelschule an der PesImiiller

Anne-Frank-Realschule
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